
UCHWAŁA NR XL/239/21 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2021 rok w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2021 rok w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      
 

   

Zastępca 
Przewodniczącego Rady 

Gminy Głowno 
 
 

Mieczysław Dałek 

    

Id: EA447072-A9AD-4E8C-9CF4-DD3DB6BF5C54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/239/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 174 231,00 0,00 3 333,34 5 177 564,34 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 404 000,00 0,00 3 333,34 1 407 333,34 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 000,00 0,00 3 333,34 423 333,34 
bieżące razem: 23 530 966,62 0,00 3 333,34 23 534 299,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 444 081,25 0,00 0,00 3 444 081,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 418 658,80 0,00 0,00 2 418 658,80 

             
Ogółem: 26 975 047,87 0,00 3 333,34 26 978 381,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 418 658,80 0,00 0,00 2 418 658,80 

 

Id: EA447072-A9AD-4E8C-9CF4-DD3DB6BF5C54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/239/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 35 182,00 35 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 333,34 3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 38 515,34 38 515,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333,34 35 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 333,34 3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75704  

Rozliczenia z 
tytułu poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 
przez Skarb 
Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 3 333,34 3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 622 144,05 22 552 436,07 14 681 233,07 7 601 606,14 7 079 626,93 1 128 643,00 6 707 378,00 0,00 0,00 35 182,00 5 069 707,98 5 069 707,98 2 418 658,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 333,34 3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 625 477,39 22 555 769,41 14 681 233,07 7 601 606,14 7 079 626,93 1 128 643,00 6 707 378,00 0,00 3 333,34 35 182,00 5 069 707,98 5 069 707,98 2 418 658,80 0,00 0,00 

 

Id: EA447072-A9AD-4E8C-9CF4-DD3DB6BF5C54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-13T12:53:41+0000
	Polska
	Mieczysław Selwin Dałek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




